Schuljahr 2023/24

Schulbeginn
Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frihlingsferien
Pfingstferien
Schulschluss

Schuljahr 2024/25

Schulbeginn
Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frihlingsferien
Pfingstferien
Schulschluss

Schuljahr 2025/26

Schulbeginn
Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frihlingsferien
Pfingstferien
Schulschluss

Schuljahr 2026/27

Schulbeginn
Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frihlingsferien
Pfingstferien
Schulschluss

Die jeweils aufgefuihrten Daten gelten als schulfrei. (Ausnahme: Schulbeginn und Schulschluss.)
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August (erster Schultag)
Oktober bis 22. Oktober
Dezember 2023 bis 7. Januar
Januar bis 4. Februar

Marz (Karfreitag) bis 14. April
Mai bis 20. Mai (Pfingstmontag)
Juli (letzter Schultag)

August (erster Schultag)
Oktober bis 20. Oktober
Dezember 2024 bis 05. Januar
Januar bis 02. Februar

April bis 21. April (Ostermontag)
Mai bis 09. Juni (Pfingstmontag)
Juli (letzter Schultag)

August (erster Schultag)
Oktober bis 19. Oktober
Dezember 2025 bis 4. Januar
Januar bis 1. Februar

. April (Karfreitag) bis 19. April
14.
03.

Mai bis 25. Mai (Pfingstmontag)
Juli (letzter Schultag)

August (erster Schultag)
Oktober bis 18. Oktober
Dezember 2026 bis 3. Januar
Januar bis 7. Februar

Marz (Karfreitag) bis 11. April
Mai bis 17. Mai (Pfingstmontag)
Juli (letzter Schultag)

Alle Daten sind verbindlich und mussen eingehalten werden.
Der Ferienplan wird jahrlich in der Budget- und in der Rechnungsbotschaft publiziert.

Volksschulbehorde Bischofszell

2023
2023
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2026
2026
2026
2026
2026

2026
2026
2027
2027
2027
2027
2027



	Schuljahr 2025/26

